
Clasificación Final (Campeonato Insular)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

3ª OFCopiloto

1 22 Garome Automóvil Club Jesús Tacoronte Mitsubishi EVO IX 1/C7 05:55.67803:00.799 02:57.914 02:57.764María Sáez

2 21 Club Adea Antonio Felix Pérez Lancia Delta Integrale 2/C7 06:09.28103:07.047 03:04.154 00:13.603 00:13.60303:05.127Jose Imerio Guerra

3 18 C.D. Copi Sport Raul Capdevila Volkswagen Polo N1 3/C7 06:12.39403:12.190 03:06.413 00:16.716 00:03.11303:05.981Mario Jesús Quintero

4 17 C.D.El Muro Rácing Claudio García Mitsubishi EVO VIII 4/C7 06:12.64903:11.233 03:08.133 00:16.971 00:00.25503:04.516Rayco Hernández

5 10 Escudería Arico Ayoze Cabrera Opel Corsa GSI 1/B4 06:25.84503:16.683 03:12.755 00:30.167 00:13.19603:13.090Isaac Domingo Silva

6 19 C.D. La Escalona MS Fco Javier Pérez Subaru Impresa GT 4WD 5/C7 06:25.93703:09.891 00:30.259 00:00.09203:16.046Saúl Yeray Hernández

7 16 Club Adea Daniel González Mazda 323 GT-r 6/C7 06:27.39803:14.025 03:13.373 00:31.720 00:01.46103:14.511Jose Gregorio Sanjuan

8 3 La Palma Isla Bonita Moises Rodríguez Peugeot 306 XSI 1/B5 06:35.33303:22.334 03:18.813 00:39.655 00:07.93503:16.520Moises García

9 5 Garome Automóvil Club Felix David Rodríguez Citroën ZX 2/B5 06:36.91703:19.964 03:16.953 00:41.239 00:01.58403:20.392Joana Hernández P

10 12 Escudería Villa Adeje Alberto Vargas VW Golf GTI 2.0 3/B5 06:36.99503:33.519 03:18.685 00:41.317 00:00.07803:18.310Antonio Vargas

11 15 Garome Automóvil Club Ivan García BMW 325 IX 7/C7 06:37.43003:20.585 03:19.977 00:41.752 00:00.43503:17.453María Esther García

12 14 Esc.Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 4/B5 06:41.25603:24.013 03:18.664 00:45.578 00:03.82603:22.592Inmaculada Cruz

13 7 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 2/B4 06:45.61903:26.718 03:22.026 00:49.941 00:04.36303:23.593Juan Alberto Tabares

14 6 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 1.3 1/B3 06:49.99903:28.665 03:21.334 00:54.321 00:04.380Sara Rodriguez

15 8 Club Pro GT Arafo Octavio Rodriguez Ford Fiesta XR2 5/B5 06:52.56203:27.590 03:26.057 00:56.884 00:02.56303:26.505María Fatima Hernández

16 1 La Palma Isla Bonita Boris Lorenzo Pérez Alfa Romeo 155Ts 6/B5 06:54.96503:34.257 03:27.548 00:59.287 00:02.40303:27.417Rubén Hernández Hernández

17 2 Club Adea Aritarime Rodríguez Hdez. Seat Ibiza 1.8 7/B5 06:56.21403:36.372 03:27.307 01:00.536 00:01.24903:28.907Marcelo Casupa Ramírez P

18 9 Escudería Árico Christopher Rodríguez Citroën Saxo 1.6 3/B4 06:56.23803:35.174 03:28.166 01:00.560 00:00.02403:28.072Ignacio Rodríguez

19 11 Garome Automóvil Club Jessica Casanova Citroën Saxo 1.6 4/B4 07:24.00903:40.087 03:43.922 01:28.331 00:27.77103:51.599Gonzalo Cruz Rodríguez

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 10 de Noviembre de 2018, siendo las 17:40 horas
Fdo. Comisarios deportivos

GMH





Clasificación Final (Campeonato Insular)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Car-Cross

3ª OFCopiloto

1 26 Club Adea Yoel Triana Ya Car 1.0 1/E9 05:50.80502:55.341 02:55.464 03:08.902

2 27 Arico Competición Jose Manuel Gonzalez Demoncar 2/E9 05:51.76002:55.862 02:55.898 00:00.955 00:00.95502:58.253

3 25 La Palma Isla Bonita Miguel Angel Santana Demoncar 3/E9 06:02.57203:02.414 03:09.491 00:11.767 00:10.81203:00.158

4 24 Garome Automóvil Club Airam Martín Speed Car 2 4/E9 06:16.24103:08.344 03:16.867 00:25.436 00:13.66903:07.897

5 23 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Speed Car 2 5/E9 06:34.85703:18.738 03:17.244 00:44.052 00:18.61603:17.613

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 10 de Noviembre de 2018, siendo las 17:40 horas
Fdo. Comisarios deportivos

GMH





NºOr. COPILOTOCLUB PILOTO VEHICULO GR CL

Lista Oficial de Autorizados a tomar la Salida

1 1 La Palma Isla Bonita Boris Lorenzo Pérez Alfa Romeo 155Ts B5Rubén Hernández 
Hernández

2 2 Club Adea Aritarime Rodríguez Hdez. Seat Ibiza 1.8 B5Marcelo Casupa Ramírez P
3 3 La Palma Isla Bonita Moises Rodríguez Peugeot 306 XSI B5Moises García
4 4 La Palma Isla Bonita Adán Rodriguez Citroën AX GT B3Christian Rodriguez P
5 5 Garome Automóvil Club Felix David Rodríguez Citroën ZX B5Joana Hernández P
6 6 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 1.3 B3Sara Rodriguez
7 7 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT B4Juan Alberto Tabares
8 8 Club Pro GT Arafo Octavio Rodriguez Ford Fiesta XR2 B5María Fatima Hernández
9 9 Escudería Árico Christopher Rodríguez Citroën Saxo 1.6 B4Ignacio Rodríguez

10 10 Escudería Arico Ayoze Cabrera Opel Corsa GSI B4Isaac Domingo Silva
11 11 Garome Automóvil Club Jessica Casanova Citroën Saxo 1.6 B4Gonzalo Cruz Rodríguez
12 12 Escudería Villa Adeje Alberto Vargas VW Golf GTI 2.0 B5Antonio Vargas
13 14 Esc.Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI B5Inmaculada Cruz
14 15 Garome Automóvil Club Ivan García BMW 325 IX C7María Esther García
15 16 Club Adea Daniel González Mazda 323 GT-r C7Jose Gregorio Sanjuan
16 17 C.D.El Muro Rácing Claudio García Mitsubishi EVO VIII C7Rayco Hernández
17 18 C.D. Copi Sport Raul Capdevila Volkswagen Polo N1 C7Mario Jesús Quintero
18 19 C.D. La Escalona MS Fco Javier Pérez Subaru Impresa GT 4WD C7Saúl Yeray Hernández
19 20 Club Adea Pedro David Martín Citroën AX T4 Turbo C7Luis Alberto Estevez
20 21 Club Adea Antonio Felix Pérez Lancia Delta Integrale C7Jose Imerio Guerra
21 22 Garome Automóvil Club Jesús Tacoronte Mitsubishi EVO IX C7María Sáez
22 23 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Speed Car 2 E9
23 24 Garome Automóvil Club Airam Martín Speed Car 2 E9
24 25 La Palma Isla Bonita Miguel Angel Santana Demoncar E9
25 26 Club Adea Yoel Triana Ya Car 1.0 E9
26 27 Arico Competición Jose Manuel Gonzalez Demoncar E9

P- Promoción

En La Villa de Mazo, a 10 de Noviembre de 2018, siendo las 12:50 horas
Fdo. El Director de Carrera





1ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

22 Garome Automóvil Club Jesús Tacoronte Mitsubishi EVO IX 1/C7 03:00.799 47,791 María Sáez

21 Club Adea Antonio Felix Pérez Lancia Delta Integrale 2/C7 03:07.047 00:06.248 00:06.248 46,192 Jose Imerio Guerra

19 C.D. La Escalona MS Fco Javier Pérez Subaru Impresa GT 4WD 3/C7 03:09.891 00:09.092 00:02.844 45,503 Saúl Yeray Hernández

17 C.D.El Muro Rácing Claudio García Mitsubishi EVO VIII 4/C7 03:11.233 00:10.434 00:01.342 45,184 Rayco Hernández

18 C.D. Copi Sport Raul Capdevila Volkswagen Polo N1 5/C7 03:12.190 00:11.391 00:00.957 44,965 Mario Jesús Quintero

16 Club Adea Daniel González Mazda 323 GT-r 6/C7 03:14.025 00:13.226 00:01.835 44,536 Jose Gregorio Sanjuan

10 Escudería Arico Ayoze Cabrera Opel Corsa GSI 1/B4 03:16.683 00:15.884 00:02.658 43,937 Isaac Domingo Silva

5 Garome Automóvil Club Felix David Rodríguez Citroën ZX 1/B5 03:19.964 00:19.165 00:03.281 43,218 Joana Hernández P

15 Garome Automóvil Club Ivan García BMW 325 IX 7/C7 03:20.585 00:19.786 00:00.621 43,079 María Esther García

3 La Palma Isla Bonita Moises Rodríguez Peugeot 306 XSI 2/B5 03:22.334 00:21.535 00:01.749 42,7010 Moises García

4 La Palma Isla Bonita Adán Rodriguez Citroën AX GT 1/B3 03:22.536 00:21.737 00:00.202 42,6611 Christian Rodriguez P

7 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 2/B4 03:26.718 00:25.919 00:04.182 41,8012 Juan Alberto Tabares

8 Club Pro GT Arafo Octavio Rodriguez Ford Fiesta XR2 3/B5 03:27.590 00:26.791 00:00.872 41,6213 María Fatima Hernández

6 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 1.3 2/B3 03:28.665 00:27.866 00:01.075 41,4114 Sara Rodriguez

12 Escudería Villa Adeje Alberto Vargas VW Golf GTI 2.0 4/B5 03:33.519 00:32.720 00:04.854 40,4615 Antonio Vargas

14 Esc.Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 5/B5 03:34.013 00:33.214 00:00.494 40,3716 Inmaculada Cruz

1 La Palma Isla Bonita Boris Lorenzo Pérez Alfa Romeo 155Ts 6/B5 03:34.257 00:33.458 00:00.244 40,3317 Rubén Hernández Hernández

9 Escudería Árico Christopher Rodríguez Citroën Saxo 1.6 3/B4 03:35.174 00:34.375 00:00.917 40,1518 Ignacio Rodríguez

2 Club Adea Aritarime Rodríguez Hdez. Seat Ibiza 1.8 7/B5 03:36.372 00:35.573 00:01.198 39,9319 Marcelo Casupa Ramírez P

11 Garome Automóvil Club Jessica Casanova Citroën Saxo 1.6 4/B4 03:40.087 00:39.288 00:03.715 39,2620 Gonzalo Cruz Rodríguez

RETIRADOS

20 Club Adea Pedro David Martín Citroën AX T4 Turbo C7  averia mecanica

P - Promoción GMH





1ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

26 Club Adea Yoel Triana Ya Car 1.0 1/E9 02:55.341 49,281

27 Arico Competición Jose Manuel Gonzalez Demoncar 2/E9 02:55.862 00:00.521 00:00.521 49,132

25 La Palma Isla Bonita Miguel Angel Santana Demoncar 3/E9 03:02.414 00:07.073 00:06.552 47,363

24 Garome Automóvil Club Airam Martín Speed Car 2 4/E9 03:08.344 00:13.003 00:05.930 45,874

23 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Speed Car 2 5/E9 03:18.738 00:23.397 00:10.394 43,475

P - Promoción GMH





2ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

22 Garome Automóvil Club Jesús Tacoronte Mitsubishi EVO IX 1/C7 02:57.914 48,561 María Sáez

21 Club Adea Antonio Felix Pérez Lancia Delta Integrale 2/C7 03:04.154 00:06.240 00:06.240 46,922 Jose Imerio Guerra

18 C.D. Copi Sport Raul Capdevila Volkswagen Polo N1 3/C7 03:06.413 00:08.499 00:02.259 46,353 Mario Jesús Quintero

17 C.D.El Muro Rácing Claudio García Mitsubishi EVO VIII 4/C7 03:08.133 00:10.219 00:01.720 45,924 Rayco Hernández

10 Escudería Arico Ayoze Cabrera Opel Corsa GSI 1/B4 03:12.755 00:14.841 00:04.622 44,825 Isaac Domingo Silva

16 Club Adea Daniel González Mazda 323 GT-r 5/C7 03:13.373 00:15.459 00:00.618 44,686 Jose Gregorio Sanjuan

5 Garome Automóvil Club Felix David Rodríguez Citroën ZX 1/B5 03:16.953 00:19.039 00:03.580 43,877 Joana Hernández P

14 Esc.Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 2/B5 03:18.664 00:20.750 00:01.711 43,498 Inmaculada Cruz

12 Escudería Villa Adeje Alberto Vargas VW Golf GTI 2.0 3/B5 03:18.685 00:20.771 00:00.021 43,499 Antonio Vargas

3 La Palma Isla Bonita Moises Rodríguez Peugeot 306 XSI 4/B5 03:18.813 00:20.899 00:00.128 43,4610 Moises García

15 Garome Automóvil Club Ivan García BMW 325 IX 6/C7 03:19.977 00:22.063 00:01.164 43,2011 María Esther García

6 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 1.3 1/B3 03:21.334 00:23.420 00:01.357 42,9112 Sara Rodriguez

7 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 2/B4 03:22.026 00:24.112 00:00.692 42,7713 Juan Alberto Tabares

8 Club Pro GT Arafo Octavio Rodriguez Ford Fiesta XR2 5/B5 03:26.057 00:28.143 00:04.031 41,9314 María Fatima Hernández

2 Club Adea Aritarime Rodríguez Hdez. Seat Ibiza 1.8 6/B5 03:27.307 00:29.393 00:01.250 41,6815 Marcelo Casupa Ramírez P

1 La Palma Isla Bonita Boris Lorenzo Pérez Alfa Romeo 155Ts 7/B5 03:27.548 00:29.634 00:00.241 41,6316 Rubén Hernández Hernández

9 Escudería Árico Christopher Rodríguez Citroën Saxo 1.6 3/B4 03:28.166 00:30.252 00:00.618 41,5117 Ignacio Rodríguez

11 Garome Automóvil Club Jessica Casanova Citroën Saxo 1.6 4/B4 03:43.922 00:46.008 00:15.756 38,5818 Gonzalo Cruz Rodríguez

RETIRADOS

4 La Palma Isla Bonita Adán Rodriguez Citroën AX GT B3 Averia mecanica

19 C.D. La Escalona MS Fco Javier Pérez Subaru Impresa GT 4WD C7 averia mecanica

20 Club Adea Pedro David Martín Citroën AX T4 Turbo C7 Averia mecanica

P - Promoción GMH





2ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

26 Club Adea Yoel Triana Ya Car 1.0 1/E9 02:55.464 49,241

27 Arico Competición Jose Manuel Gonzalez Demoncar 2/E9 02:55.898 00:00.434 00:00.434 49,122

25 La Palma Isla Bonita Miguel Angel Santana Demoncar 3/E9 03:09.491 00:14.027 00:13.593 45,603

24 Garome Automóvil Club Airam Martín Speed Car 2 4/E9 03:16.867 00:21.403 00:07.376 43,894

23 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Speed Car 2 5/E9 03:17.244 00:21.780 00:00.377 43,805

P - Promoción GMH





2ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

22 Garome Automóvil Club Jesús Tacoronte Mitsubishi EVO IX 1/C7 02:57.764 48,601 María Sáez

17 C.D.El Muro Rácing Claudio García Mitsubishi EVO VIII 2/C7 03:04.516 00:06.752 00:06.752 46,832 Rayco Hernández

21 Club Adea Antonio Felix Pérez Lancia Delta Integrale 3/C7 03:05.127 00:07.363 00:00.611 46,673 Jose Imerio Guerra

18 C.D. Copi Sport Raul Capdevila Volkswagen Polo N1 4/C7 03:05.981 00:08.217 00:00.854 46,464 Mario Jesús Quintero

10 Escudería Arico Ayoze Cabrera Opel Corsa GSI 1/B4 03:13.090 00:15.326 00:07.109 44,755 Isaac Domingo Silva

16 Club Adea Daniel González Mazda 323 GT-r 5/C7 03:14.511 00:16.747 00:01.421 44,426 Jose Gregorio Sanjuan

19 C.D. La Escalona MS Fco Javier Pérez Subaru Impresa GT 4WD 6/C7 03:16.046 00:18.282 00:01.535 44,077 Saúl Yeray Hernández

3 La Palma Isla Bonita Moises Rodríguez Peugeot 306 XSI 1/B5 03:16.520 00:18.756 00:00.474 43,968 Moises García

15 Garome Automóvil Club Ivan García BMW 325 IX 7/C7 03:17.453 00:19.689 00:00.933 43,769 María Esther García

12 Escudería Villa Adeje Alberto Vargas VW Golf GTI 2.0 2/B5 03:18.310 00:20.546 00:00.857 43,5710 Antonio Vargas

5 Garome Automóvil Club Felix David Rodríguez Citroën ZX 3/B5 03:20.392 00:22.628 00:02.082 43,1211 Joana Hernández P

14 Esc.Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 4/B5 03:22.592 00:24.828 00:02.200 42,6512 Inmaculada Cruz

7 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 2/B4 03:23.593 00:25.829 00:01.001 42,4413 Juan Alberto Tabares

8 Club Pro GT Arafo Octavio Rodriguez Ford Fiesta XR2 5/B5 03:26.505 00:28.741 00:02.912 41,8414 María Fatima Hernández

1 La Palma Isla Bonita Boris Lorenzo Pérez Alfa Romeo 155Ts 6/B5 03:27.417 00:29.653 00:00.912 41,6615 Rubén Hernández Hernández

9 Escudería Árico Christopher Rodríguez Citroën Saxo 1.6 3/B4 03:28.072 00:30.308 00:00.655 41,5216 Ignacio Rodríguez

2 Club Adea Aritarime Rodríguez Hdez. Seat Ibiza 1.8 7/B5 03:28.907 00:31.143 00:00.835 41,3617 Marcelo Casupa Ramírez P

11 Garome Automóvil Club Jessica Casanova Citroën Saxo 1.6 4/B4 03:51.599 00:53.835 00:22.692 37,3118 Gonzalo Cruz Rodríguez

RETIRADOS

4 La Palma Isla Bonita Adán Rodriguez Citroën AX GT B3 no tomo la salida

6 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 1.3 B3  averia mecanica

20 Club Adea Pedro David Martín Citroën AX T4 Turbo C7 No tomo la salida

P - Promoción GMH





2ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

27 Arico Competición Jose Manuel Gonzalez Demoncar 1/E9 02:58.253 48,471

25 La Palma Isla Bonita Miguel Angel Santana Demoncar 2/E9 03:00.158 00:01.905 00:01.905 47,962

24 Garome Automóvil Club Airam Martín Speed Car 2 3/E9 03:07.897 00:09.644 00:07.739 45,983

26 Club Adea Yoel Triana Ya Car 1.0 4/E9 03:08.902 00:10.649 00:01.005 45,744

23 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Speed Car 2 5/E9 03:17.613 00:19.360 00:08.711 43,725

P - Promoción GMH





Clasificación Provisional (Campeonato Insular)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

3ª OFCopiloto

1 22 Garome Automóvil Club Jesús Tacoronte Mitsubishi EVO IX 1/C7 05:55.67803:00.799 02:57.914 02:57.764María Sáez

2 21 Club Adea Antonio Felix Pérez Lancia Delta Integrale 2/C7 06:09.28103:07.047 03:04.154 00:13.603 00:13.60303:05.127Jose Imerio Guerra

3 18 C.D. Copi Sport Raul Capdevila Volkswagen Polo N1 3/C7 06:12.39403:12.190 03:06.413 00:16.716 00:03.11303:05.981Mario Jesús Quintero

4 17 C.D.El Muro Rácing Claudio García Mitsubishi EVO VIII 4/C7 06:12.64903:11.233 03:08.133 00:16.971 00:00.25503:04.516Rayco Hernández

5 10 Escudería Arico Ayoze Cabrera Opel Corsa GSI 1/B4 06:25.84503:16.683 03:12.755 00:30.167 00:13.19603:13.090Isaac Domingo Silva

6 19 C.D. La Escalona MS Fco Javier Pérez Subaru Impresa GT 4WD 5/C7 06:25.93703:09.891 00:30.259 00:00.09203:16.046Saúl Yeray Hernández

7 16 Club Adea Daniel González Mazda 323 GT-r 6/C7 06:27.39803:14.025 03:13.373 00:31.720 00:01.46103:14.511Jose Gregorio Sanjuan

8 3 La Palma Isla Bonita Moises Rodríguez Peugeot 306 XSI 1/B5 06:35.33303:22.334 03:18.813 00:39.655 00:07.93503:16.520Moises García

9 5 Garome Automóvil Club Felix David Rodríguez Citroën ZX 2/B5 06:36.91703:19.964 03:16.953 00:41.239 00:01.58403:20.392Joana Hernández P

10 12 Escudería Villa Adeje Alberto Vargas VW Golf GTI 2.0 3/B5 06:36.99503:33.519 03:18.685 00:41.317 00:00.07803:18.310Antonio Vargas

11 15 Garome Automóvil Club Ivan García BMW 325 IX 7/C7 06:37.43003:20.585 03:19.977 00:41.752 00:00.43503:17.453María Esther García

12 14 Esc.Valle de Güimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 4/B5 06:41.25603:24.013 03:18.664 00:45.578 00:03.82603:22.592Inmaculada Cruz

13 7 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 2/B4 06:45.61903:26.718 03:22.026 00:49.941 00:04.36303:23.593Juan Alberto Tabares

14 6 La Palma Isla Bonita Ruben Barroso Toyota Starlet 1.3 1/B3 06:49.99903:28.665 03:21.334 00:54.321 00:04.380Sara Rodriguez

15 8 Club Pro GT Arafo Octavio Rodriguez Ford Fiesta XR2 5/B5 06:52.56203:27.590 03:26.057 00:56.884 00:02.56303:26.505María Fatima Hernández

16 1 La Palma Isla Bonita Boris Lorenzo Pérez Alfa Romeo 155Ts 6/B5 06:54.96503:34.257 03:27.548 00:59.287 00:02.40303:27.417Rubén Hernández Hernández

17 2 Club Adea Aritarime Rodríguez Hdez. Seat Ibiza 1.8 7/B5 06:56.21403:36.372 03:27.307 01:00.536 00:01.24903:28.907Marcelo Casupa Ramírez P

18 9 Escudería Árico Christopher Rodríguez Citroën Saxo 1.6 3/B4 06:56.23803:35.174 03:28.166 01:00.560 00:00.02403:28.072Ignacio Rodríguez

19 11 Garome Automóvil Club Jessica Casanova Citroën Saxo 1.6 4/B4 07:24.00903:40.087 03:43.922 01:28.331 00:27.77103:51.599Gonzalo Cruz Rodríguez

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 10 de Noviembre de 2018, siendo las 17:10 horas
Fdo. Director de carrera

GMH





Clasificación Provisional (Campeonato Insular)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Car-Cross

3ª OFCopiloto

1 26 Club Adea Yoel Triana Ya Car 1.0 1/E9 05:50.80502:55.341 02:55.464 03:08.902

2 27 Arico Competición Jose Manuel Gonzalez Demoncar 2/E9 05:51.76002:55.862 02:55.898 00:00.955 00:00.95502:58.253

3 25 La Palma Isla Bonita Miguel Angel Santana Demoncar 3/E9 06:02.57203:02.414 03:09.491 00:11.767 00:10.81203:00.158

4 24 Garome Automóvil Club Airam Martín Speed Car 2 4/E9 06:16.24103:08.344 03:16.867 00:25.436 00:13.66903:07.897

5 23 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Speed Car 2 5/E9 06:34.85703:18.738 03:17.244 00:44.052 00:18.61603:17.613

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 10 de Noviembre de 2018, siendo las 17:10 horas
Fdo. Director de carrera

GMH
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